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Jäsentiedote 1/2011 

Suomen Akvarellitaiteen yhdistys r.y. 
Akvarellkonstföreningen i Finland r.f. 

The Finnish Watercolour Society 
 

Mukaan Turkuun ja Eurooppaan  

Yhdistyksemme pääprojekti tänä vuonna on eurooppalaisen akvarellitaiteen näyttely Turussa, 

Suomen Joutsenella. Siihen liittyy myös parin päivän sympoosiumi. Yhdessä Euroopan 

Akvarellitaiteen Federaation (ECWC, European Confederation of Watercolour Societies) 

jäsenyhdistyksistä tulevien kollegoiden kanssa vietämme pari päivää Turussa ja Turun 

ympäristössä maalaten ja keskustellen. Tapahtuma liittyy Turun kulttuuripääkaupunkivuoteen.  

Pääasia on tietenkin näyttely, johon 11 ECWS:n jäsenyhdistystä lähettävät kukin viisi työtä. 

Lisäksi olemme kutsuneet Viroon akvarellitaiteen yhdistyksen osallistumaan tapahtumaan. 
Oma edustuksemme näyttelyssä on 12 taiteilijan 19 työtä.  

Päänäyttelyn lisäksi on Suomen Joutsenella Nandor Mikolan 100-vuotisnäyttely. Turkuun 

suunnitellaan myös erillistä lounaissuomalaisten akvarellistien näyttelyä. Lisäksi suomalaisten 

kilpailutöiden jurytyksessä paljastui, että edustusjoukkueen ulkopuolelle jääneistä voi hyvin 

koota yhden tai jopa kaksi korkeatasoista näyttelyä. Sellaisen järjestämismahdollisuuksia 
Turussa ja tai Turun ympäristössä tutkitaan.  

Lisäksi on erikseen muistutettava siitä, että Turun taidemuseossa avautuu elokuussa 

ruotsalaisen akvarellistin Carl Larssonin mittava näyttely. Se on varmasti katsomisen arvoinen.  

ECWS-tapahtuma on avoin kaikille jäsenillemme, mutta maksullinen. Aiempien kokemusten 

mukaan muutaman päivän yhdessäolo eurooppalaisten kollegoiden kanssa avartaa ja virittää 

uusia ajatuksia. Hyöty riippuu tietenkin itsestä: mitä aktiivisemmin ottaa yhteyksiä, sitä 
enemmän saa.  

Vaikka tapahtuma ei ole pitkä, vaativat järjestelyt paljon yhdistykseltämme. Tarvitsemme 

vapaehtoista työvoimaa ohjauksiin ja opastuksiin, vastaanottoon ja muihin järjestelyihin. 

Toivon, että asiasta kiinnostuneet ilmoittautuvat yhdistyksen sihteerille. Tämä on tilaisuus 

avata kontakteja ja yhteyksiä.  ECWS:n näyttelyt ovat yksi yhteydenpidon muoto, mutta eri 
maissa järjestetään vuosittain monia tapahtumia, joihin on mahdollisuus ottaa osaa.  

Meidän ovemme ovat auki Eurooppaan, myös Euroopassa on monia avoimia ovia!  

Jarmo Virmavirta 
 

AKVART galleriassa tapahtuu 
Enemmän kuin 30 000 sanaa 

Jarmo Virmavirta 

Akvarelleja  

18.-30.1.2011 

Galleria on avoinna ti, to, pe -11-17, ke 11-19 ja la-su 11-16 

os. Humalistonkatu 1, 00250 HELSINKI 

p. 045 3200 870 
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YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA SÄÄNNÖT 

Yhdistyksen varsinaisia kokouksia ovat vuosikokous ja syyskokous. Yhdistyksen 

vuosikokous pidetään maalis- huhtikuussa ja yhdistyksen syyskokous pidetään loka-

marraskuussa.  

 

Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry:n voimassa olevat säännöt on rekisteröity Patentti ja 

rekisterihallituksessa 10.7.2009 ja 14.10.2009 (1§ ja 5§ ). 

Jos olette kiinnostunut saamaan uudet säännöt , niin pyytäkää yhdistyksen sihteeriä 

toimittamaan ne teille.  Säännöt jaetaan osanottajille yhdistyksen tulevassa vuosikokouksessa 
 

SYYSKOKOUS 2010 

Yhdistyksen syyskokous pidettiin 13.11.2010 Helsingin Aikuisopiston tiloissa.  Kokoukseen 

osallistui 61 jäsentä.  Syyskokouksessa valittiin hallituksen erovuoroisten jäsenten tilalle 

uudet.   

Hannu Kauppi  piti syyskokouksessa esityksen ”Kuinka valmistautua 

näyttelyyn”.  Sihteeriltä voi pyytää kopion esityksen yhteenvedosta. 

 

VUOSIKOKOUS 2.4.2011 
 
Akvarellitaiteen yhdistyksen vuosikokous pidetään näyttelykeskus WeeGeessä Espoossa 

2.4.klo 13.00 alkaen. Kokouksen jälkeen on opastus Espoon modernin taiteen museossa 

EMMASSA olevaan Joan Miron (1893-1983) näyttelyyn.  Miron näyttely keskittyy 

veistoksiin, joiden rinnalla nähdään veistosten muotokieleen liittyviä maalauksia , piirustuksia 

ja grafiikkaa. 

 
HALLITUS 2011 

 

Akvarellitaiteen yhdistys ry:n  hallituksen jäsenet v. 2011  
Yhdistyksen syyskokouksessa valittiin sääntöjen mukaan hallitukseen erovuoroisten tilalle 

uudet jäsenet. Puheenjohtaja Jarmo Virmavirta jatkaa, sillä hänet valittiin 

puheenjohtajaksi kahdeksi vuodeksi syyskokouksessa 2009.  Vuosittain on erovuorossa puolet 

hallituksesta.  Hallituksen jäsenien toimikausi voi olla yhtäjaksoisesti korkeintaan neljä vuotta. 

 

Hallituksen varsinaiset jäsenet: 
2010-2011  

Liisa Kuusisto,  

Sirkka Laakkonen, 

Pekka Ryynänen.   

2011-2012 

Tarja Koski,  

Auli Muurinen-Kitula, 

Ulf Nyman
 

Hallituksen varajäsenet: 
2010-2011  

Kaisa-Leena Kaarlonen, 

Maritta Laitinen.  

 

2011-2012 

Pia Feinik, 

Urpo Martikainen 

 

Uusi hallitus kokoontui ensimmäisen kerran tammikuussa.  Hallitus valitsi 

varapuheenjohtajaksi Sirkka Laakkosen ja toimikuntien puheenjohtajat ja jäsenet.  

Yhdistyksen sihteerinä jatkaa Taina Rasi ja rahastonhoitajana Pirjo Rintamäki 
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TOIMIKUNNAT 2011 

Akvarellitaiteen yhdistyksessä on toiminut pitkään kaksi sääntömääräistä toimikuntaa: näyttelytoimikunta 

ja koulutustoimikunta.  

Näyttelytoimikunta 

Puheenjohtaja Auli Muurinen-Kitula, varapuheenjohtaja Kaisa-Leena Kaarlonen, jäsenet, Ulf 

Nyman, Taina Rasi, Pekka Ryynänen, Marjatta Salmi, Irja Tikka ja Pasi Turtiainen.  

Koulutustoimikunta  
Puheenjohtaja Tarja Kleemola sekä jäsenet Maikki Haapala ja Anja Oasmaa.  

Muut toimikunnat 

Hallitus on perustanut uusia toimikuntia kehittääkseen yhdistyksen toimintaa.  Toimikuntien tavoitteena 

on myös saada toimintaan mukaan uusia aktiivisia voimia. Hallituksen ensimmäisessä kokouksessa 

valittiin toimikuntiin puheenjohtajat ja jäseniä.  Toimikuntien puheenjohtajat voivat täydentää 

toimikuntia.  Hallitus toivookin, että jäsenet, jotka ovat kiinnostuneita toimikunnassa työskentelystä, 

ottaisivat yhteyttä.  

 

Tiedotus- ja markkinointitoimikunta  Puheenjohtaja Urpo Martikainen  jäsenet Tarja Kirjavainen 

ja Pasi Turtiainen 

Kansainvälisten asioiden toimikunta  puheenjohtaja Sirkka Laakkonen ja jäsenenä Ulf Nyman 

Taloustoimikunta  

Puheenjohtaja Jarmo Virmavirta ja jäsenet Antti Lassila ja Pekka Ryynänen 

Erityistehtävät 

Yhdistyksen toimintaan osallistuu myös ns. erityistehtävissä seuraavat henkilöt: 
Antti Lassila   kunniapuheenjohtaja, SKjl:n hallituksen jäsen 
Tello Anttila   erityisprojektit 
Kari Asikainen   AV-tuotanto 
Pasi Turtiainen   internet 
Ritva Pesonen   arkiston ja varaston vastaava 
Voitto Rahikkala  tilintarkastaja 
Varpu Saarinen   varatilintarkastaja,  
Tuomas Mäntynen  koordinaattori 

KOULUTUS- JA KURSSITOIMINTA 

Harjavallan kesäkurssit 
Kesäkurssit ja kurssilaisten näyttely jatkuvat tutussa Emil Cedercreutzin museo- ja kulttuurikeskuksessa 

Harjavallassa ja sen rikkaassa satakuntalaisessa kulttuurimiljöössä.  

Sivellin Extra kurssi  25.7 – 27. 7. 2011.  
Sivellin 1 kurssi  25.7 – 31.7.2011.  

Sivellin 2 kurssi  28.7 – 31.7.2011.  
 
Ilmoittautumisia ottaa vastaan Tarja Kleemola 050 5482527, tarja.kleemola@kolumbus.fi ja 
ks. esite 

Lapin ruskaleiri Enontekiöllä Hetassa 5.9-11.9.2011 
Ruskaleiri pidetään Enontekiöllä Hetassa Ounasjärven rannalla sijaitsevassa hotellissa.  
 
Leirikoordinaattorina Maikki Haapala ja Lapin oppaana Hannele Kivimäki 

Leiri-ilmoittautumiset Maikille 050 4922027(tai  haamaikki@gmail.com) tai Anja Oasmaalle 

0400 955565 (anja.oasmaa@vtt.fi)  ks. esite. 

mailto:tarja.kleemola@kolumbus.fi
mailto:anja.oasmaa@vtt.fi
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KANSAINVÄLINEN YHTEISTYÖ 

Turku 2011 

”Sea and the Harbour ”näyttely pidetään Turussa Suomen Joutsenella. Avajaiset ovat 

torstaina 30.6.2011. Perjantaina 1.7. symposiumin osanottajat tekevät laivaretken 

Naantaliin ja siellä on mahdollisuus maalata.  Lauantaina 2.7. on EWCS:n kokous ja 

päättäjäisillallinen.  Kokouksen aikana järjestetään erikoisohjelmaa muille osallistujille.  

Symposiumi on maksullinen.  Seuraavassa jäsentiedotteessa kerrotaan  symposiumin 

ohjelma ja ilmoittautumisaika. 
 

Akvarellitaiteen yhdistyksen taiteilijat ”SEA AND THE HARBOUR ” 1.7. - 24.7.2011 

näyttelyssä Suomen Joutsenella, Forum Marinumissa Turussa 

 
Professori, Tuomas Mäntynen on valinnut ”Sea and the Harbour” -näyttelyyn. 

12 taiteilijalta yhteensä 19 työtä. Näyttelyyn tarjosi akvarelleja kaikkiaan 80 taiteilijaa.  

 

Valitut taiteilijat: 

Elisa Heinonen Kotka,  Pia Hinttula Kotka, Tapani Kiippa Espoo, Aino Koivisto Tampere, Marja 

Koskiniemi Bromma, Sirkka Laine Turku, Päivi Mansikka-Aho Kangasala, Kaarina Mökkälä 

Espoo, Valentina Näsi Pusula, Leena Pohjamo Karvoskylä , Hannu Sillanpää Vantaa, Jorma 

Silvennoinen Espoo. 

 

Pohjoismainen yhteistyö 
Yhdistys on Nordiska Akvarellsällskapetin jäsen ja hoitaa yhteyksiä Ruotsissa sijaitsevaan Akvarellitaiteen 

museoon (Nordiska Akvarellmuseet). Yhdistys järjestää myös tutustumismatkan ruotsalaiseen 
akvarellitaiteeseen ja hakee avustuksia pohjoismaisen yhteistyön kehittämiseksi.  Matkatoimisto 
Lomalinjan kanssa yhteistyössä järjestetään tutustumismatka Carl Larsson ja Anders Zorn museoihin.  
Matkasta seuraavassa jäsentiedotteessa enemmän. 

Yhdistyksen nettisivut ja henkilökohtaiset tiedot 

Pasi Turtiainen pitää yllä nettisivuja.  Jokainen, joka haluaa tietonsa nettiin, pitää ilmoittautua.  Ilman 

henkilökohtaista ilmoitusta tietoja ei voida laittaa nettiin. Tiedot nettiin voi lähettää ohessa olevaan 

sähköpostiosoitteeseen: akvarelli@pp.inet.fi 

Toimihenkilöt: 
 
Rahastonhoitaja ja jäsenasiat: Pirjo Rintamäki, Lepolantie 
25 as 4, 00660 HELSINKI 
09- 7242 632, 040-751 2947,  
piukku.inkeri@luukku.com 
 
 
 

Sihteeri: Taina Rasi Mariankatu 28 A 2, 
00170 HELSINKI,  
041 5392499, 050 5279821 
Sihteeri on parhaiten tavoitettavissa tiistaisin AKVART 
galleriassa 
sihteeri@akvarellitaiteenyhdistys.fi 

 

Suomen Akvarellitaiteen yhdistys r.y. 

c/o AKVART galleria Humalistonkatu 1, 00250 HELSINKI 
 

http://www.akvarellitaiteenyhdistys.fi 
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